Instrumento nº 218987/Z/19/Z – FAPEX x WELLCOME TRUST – Ref. FAPEX 200011. Objeto: 

aquisição de material de laboratório. Fornecedor: LM EMBALAGENS LTDA, inscrito no CNPJ sob 

o nº 01.592.345/0001-44, que apresentou proposta no valor de R$ 789,00 (setecentos e oitenta e 

nove reais).  Fundamento Legal: artigo 26, inciso II, do Decreto nº 8.241/14. Autorizado por: Antônio 

Fernando de Souza Queiroz – Diretor Executivo.